Tuyaux &
accessoires
Coudes
Buselots
Manchons
Colliers	charnières
Entonnoirs
Plus de détails sur www.nedzink.com

Colliers	charnières
inox
tige type code
Inox
90 mm Ø 80 mm CCR8I 25
90 mm Ø 100 mm CCR10I 20
diamètre code
Galvanisé
60 mm CCR6V
80 mm CCR8V
100 mm CCR10V
120 mm CCR12V
150 mm CCR15V
Gal-
vanisé
NOVA
60 mm CCR6VNV
80 mm CCR8VNV
100 mm CCR10VNV
120 mm CCR12VNV
Gal-
vanisé
Noir
60 mm CCR6VN
80 mm CCR8VN
100 mm CCR10VN
120 mm CCR12VN
150 mm CCR15VN
Cuivre
80 mm .CCR8V
100 mm .CCR10V
colliers	charnières
avec	filet	M10
        25
58
Tu
ya
ux
Tu
ya
ux
réductions
à la pièce
diamètre code
NedZink
NATUREL
80 mm BD8
100 mm BD10
NedZink
NOVA
80 mm BD8NV
100 mm BD10NV
NedZink
NOIR
80 mm BD8N
100 mm BD10N
diamètre code
NedZink
NATUREL
80 mm / 60 mm MR86
100 mm / 80 mm MR108
120 mm / 100 mm MR1210
Cuivre 100 mm / 80 mm .MR108
diamètre code
NedZink
NATUREL
80 mm RER8
100 mm RER10
NedZink
NOVA
80 mm RER8NV
100 mm RER10NV
NedZink

ux
Entonnoirs
type code
NedZink
NATUREL
80 x 80 mm EC8
100 x 100 mm EC10
NedZink
NOVA
80 x 80 mm EC8NV
100 x 100 mm EC10NV
NedZink
NOIR
80 x 80 mm EC8N
100 x 100 mm EC10N
entonnoirs rectangulaires
avec sortie carrée
        8
type code
NedZink
NATUREL
80 x 80 mm EC8C
100 x 100 mm EC10C
entonnoirs classiques
avec sortie carrée
        8
diamètre code
NedZink
NATUREL 80 mm REC8
récupérateur carré
        10
Récupérateur
66
Tu
ya
ux
colliers Inox
tige type code
Inox
90 mm 80 x 80 mm CCR8I 25
90 mm 100 x 100 mm CCC10I 20
tige type code
NedZink
NATUREL
200 mm 80 x 80 mm CCC820
200 mm 100 x 100 mm CCC1020
Cuivre
150 mm 80 x 80 mm .CCC8
150 mm 100 x 100 mm .CCC10
collier classique
        25
colliers carrés rapido
type code
Galvanisé
60 x 60 mm CCC6 25
80 x 80 mm CCC8 20
100 x 100 mm CCC10 20
120 x 120 mm CCC12 25
150 x 150 mm CCC15 25
Gal-
vanisé
Noir
80 x 80 mm CCC8N* 25
100 x 100 mm CCC10N* 25
120 x 120 mm CCC12N* 25
150 x 150 mm CCC15N*
* Coating noir type peinturetige 90 mm
Colliers
type code
Galvanisé
80 x 80 mm CCC8V
100 x 100 mm CCC10V
120 x 120 mm CCC12V
150 x 150 mm CCC15V
Ver-
zinkt
NOVA
80 mm CCC8VNV
100 mm CCC10VNV
120 x 120 mm CCC12VNV
Gal-
vanisé
Noir
80 x 80 mm CCC8VN
100 x 100 mm CCC10VN
120 x 120 mm CCC12VN
150 x 150 mm CCC15VN
Cuivre
80 x 80 mm .CCC8V
100 x 100 mm .CCC10V
colliers	avec	filet	M10
        25
67
tige type code
NedZink
NATUREL
200 mm 80 x 80 mm CCC820
200 mm 100 x 100 mm CCC1020
Cuivre
150 mm 80 x 80 mm .CCC8
150 mm 100 x 100 mm .CCC10
Tu
ya
ux
tige diamètre code
Galvanisé
90 60 x 80 mm CCR68
140 80 x 100 mm CCR810
colliers rectangulaires
         25
Soudure traditionnelle
épaisseur diamètre longueur code
NedZink
NATUREL 0,7 mm 150 1 m T1R1507
rond
épaisseur diamètre longueur code